REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@ hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare & @& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ~, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

= Emri . Atésia Mbiemri

| Kacorw
“Funksioni, :

Administrator

Institticioni “dhe adresa
“Ujes elles-Kanalizime"sh.a. Tepelene, Lagja “Mustafa Matohiti"Godina e Nenprefektures Tepelene
Data ¢ emérimit n& funksionin'gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

Né bazé t€ nenit 9/1. & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté ¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojn# né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe paksime) ué:Hojin, sipirfagen, adresén ku ndodhen, momentin
kryerjes s& veprimit, vierén n# leké apo né valut¥ q¥ pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén Q¥ keni shtuar apo pakésuar piesEa takuese q& zotéroni t& ¢do lloj
pasuric* #¥ regjistruar ose jo ng regjistrat publﬂil,pkmmdﬁrhl!mw né 31 dhjetor

€ viti (& deklarimit.

i1 F me keste deri ne vitin 2008,

| Burimi i krijimit, kursime 1e Tirana Bank . nga
! . . - . s

| pagat dhe puny ne emigracion.dhe Kredi Raifaizen
[y

| | Mn;tr 2007, shitje ap. 59.2m2 [
i j 300.000 Crusht 2007
SN

Ao s g Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi | pasurist dhe burimi i krijimit Viers me shifra dhe me fjalé | Pjesa n¥ % | justifikues
i zhd 91m2 mgja_-‘
late 15.05.2006 paguar | 5.000.000 lck 100%
( pese milion) ! 3

| Apatament  banimi Sip.65m2  lagja,
’ —\ iti 2010 paguar me keste . 5.500.0000lek 100%
| Burimi i krijimit, Kursime ne Alfa Bank shtator | ( pese pike pese milion)

2009, nga pagat. punc ne emigracion dhe biznes i

ta

'___;.\'n’cl.___r P L ]

| | shtepi private banimi ?Hm’_’ngaT-i
3 | ndertuar giate 7 viteve.2006-2013 | 7.000.000lek

| Burimi i krijimit, Kredi Fondi Besa 500.000,Kredi | ( shtate milion ) 100%

| bunla Societete 500,000 Kredi 1o Banka Raifaizen

¢ 1.060.000.

. Shitje apartamenti _ 500.000

! bast-kepronar me habane.e nenen,

| Kursime nga hiznesi i vogel.pagat. dhe puna ne

| emizracion te kursy era tek Banka Soccietota

i Huamarje nje personi 1.200.000 %
| 9.000.000 Huamarje
7000000, mare gjate viteve te

i
|
; adertimit.

Lsigdine Sherbimi 2hate. 112.8m2 | 5.500.0001ek
“ndcnu.u ne vitet 2004 deri 2006 (pese pike pese milion) 100%

"4 | Burimi i krijimit,  nga papat dhe pune ne
| wmigracion whe biznes i vogel. dhe shitja ¢

! { apartamentit 35m?2 ne ©agjen -
| |
L - - e

12

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, date 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurit¢ ¢ luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vieré 1¢ vegant& mbi 500 000 leke:
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vierd dhe piesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditcteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe n¢ huadhénie. né

leké ose né valuts t¢ huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

/

Arben KACORRI [

/3

i o -
Fevanfik | e

7




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

krijusrs; nblekEapont | Do it

Pérshkrimi i té ardhurave LR et justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalé)

Administrator i Ujesjelles-Kanalizime sh.a Tepelene 80.000 lek 2

Emeruar ne 12-09-2012 deri me 12-09-2015 (tetedhjetemije)

Bashkeshortja Nevila Kacorri Zyra arsimore Tepelene, | 48.000lek 1

edukimi parashkollor. kopeshti Murat Kociu filluar ne | (dyzet e tete mije)
nentor 2004 e ne vazhdim pa shkeputje

) N

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Arben KACORRI ’aﬂz

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimitl té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
Mbetje Kredi te Banka Societete | 1.035.491 lek 955.663.lek 1
GENERALE (njemilion tridhjet e | (nenteqindepesedhj ‘f
Date 11.01.2016 (pjesa tjeter u shlye | pesemije e katerginde | etepese e |
nga pagesa e vendimit gjyqesor) nentedhjete e nje. leke) | gjashqindegjashjete
|e tre leke)
Huamarj N viti 2011 per | 700.000 leke 3

| ndertimin e shtepise 78m2_ (shtategindmijeleke) | |
I pelene .‘

%

! Huamarje Erida Banushi viti 2011, per | 900.000 leke 1
' ndertimin e shtepise 78m2 ne lagjen | (nenteqindmijeleke)
o e
kredie e saj ne banka Credins)
| < q
| \
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
té plotésoni né fotokopyje té tij. Arben KACORRI ,ﬁn
©
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'@hidaa.gov

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE .Té'lL”Sﬁ‘é‘““ |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 *“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike.
brenda de jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojn& n& emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi/sja  Nevila Demo KACORRI bashkéshort/e g
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit  Arben Petref KACORRI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegcmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Arben KACORRI ,q%
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

‘ Piesa né Dokumenta
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ,,/;’ justifikues
g = (Nr. Fletéve)
1 SHITJE Autoveture Benz-Mercedes Klasik model203 | 800.000 | 100% 1
C 200 Viti prodhimit dhjetor 2001.me noteri date 31 | (tetegindmije) ‘ [
dhjetor 20135.
| by
[
\\
X
\
\
N
N

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. né llogari
leké ose né valuté té huaj:

rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

Nése ky fermat éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyje té tij.

Periodik Vietor™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Arben KACORRI (q({,’é




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari (jetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré Pércaktoni
emértimin € institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

= & leké = Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave S [NAEN- e lekE apo justifikues
valuté (me shifra dhe me =
fjald) (Nr. Fletéve)

N \
N

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q¢
ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kkredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

5 Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

; deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | pokumenta

| Pérsh <rimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

{ vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)

{

N

Nése ky format éshté i pamjafiveshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Arben KACORRI /Qﬂ’b J
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